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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 1 10:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633003 MENCARELLI SIMONE1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/05/03

 649563 PAGANELLI MARCO2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/09/03

 666496 RAMA TOMMASO3 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA09/02/03

 648112 MITTINO GIOVANNI4 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/03

 639593 CHIADO' RICCARDO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/08/03

 641840 PEZZOLI FEDERICO6 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.08/05/03

 640860 DE BASTIANI PAOLO7  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/04/03

 647494 RIMBOTTI RICCARDO8 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA24/05/03

 647583 ODDENINO MATTIA9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.25/03/03

 672292 CARAMELLI MATTIA10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI09/07/03

 652740 ROSSO PIETRO11 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.26/02/03

 652066 LACERENZA MATTIA12 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA10/04/04

 650201 CANALE ALESSANDRO13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/02/04

 652070 SANTINI TOMMASO14 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA27/09/04

 652995 DEVA DAVIDE15 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA24/09/04

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA16  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/01/03

 641837 PERELLO ALBERTO17 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.12/05/04

 659122 FONTANA LORENZO18 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA23/05/03

 659123 PORTA ANDREA19 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA21/06/04

 666909 SFORZINI ALESSANDRO20 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A21/05/04

 663767 PINZI SAMUELE21 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA02/08/04

 648111 CASAROTTI PIETRO22 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/04

 658868 CASALEGNO FILIPPO23 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/04

 676635 BORRONI UMBERTO24 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/08/03

 673625 DIMINO GABRIELE25  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO28/04/04

 656881 VALERO DAVIDE26  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/05/04

 647400 BONINO MARCO27 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/12/04

 678219 RAFFAELE TOMMASO28 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI26/07/04

 669410 SERRELI MATTEO29  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/03/04

 658152 PERILLO EDOARDO30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE07/07/04

 652783 CAOLO MARCO31 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/06/03

 659383 PROIETTI ANDREA32 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/06/04

 676636 BORRONI VITTORIO33 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/08/03

 652458 CHIARLE FEDERICO34 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.23/04/03

 671018 FRANCESCHETTI DAVIDE35 MICHELIN SPORT CLUB TO18/05/03

 671382 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN36 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA20/08/03

 671381 AGNESINA ENRICO MARIA37 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA11/03/04
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PAGANELLI MAR - TOMAR (TORINO)

PROIETTI  AND - TOCS (TORINO)

SFORZINI ALES - VCCUS (VERCELLI)

SANTINI TOMMA - NOPRO (NOVARA)

ODDENINO MATT - TOISE (TORINO)

DIMINO GABRIE - TOMAR (TORINO)

VALERO DAVIDE - TOMAR (TORINO)

DE BASTIANI P - TOMAR (TORINO)

MITTINO GIOVA - NOPRO (NOVARA)

RAFFAELE TOMM - VCPRO (VERCELLI)

CASALEGNO FIL - TOIVR (IVREA)

ROSSO PIETRO - TOISE (TORINO)

LACERENZA MAT - NOPRO (NOVARA)

CASAROTTI PIE - NOPRO (NOVARA)

SERRELI MATTE - TOMAR (TORINO)

CHIADO' RICCA - TOMAR (TORINO)

RAMA TOMMASO - BIMIC (BIELLA)

CAOLO  MARCO  - TOCS (TORINO)

PINZI SAMUELE - NOPRO (NOVARA)

CANALE ALESSA - TOMAR (TORINO)

FONTANA LOREN - NOPRO (NOVARA)

RIMBOTTI RICC - BIMIC (BIELLA)

CHIAVEROTTI A - TOMAR (TORINO)

PERELLO ALBER - TOISE (TORINO)

PEZZOLI FEDER - TOISE (TORINO)

BONINO MARCO - TOIVR (IVREA)

BORRONI  UMBE - TOCS (TORINO)

CARAMELLI MAT - VCPRO (VERCELLI)

PORTA  ANDREA - NOPRO (NOVARA)

DEVA DAVIDE - BIMIC (BIELLA)

PERILLO EDOAR - TOIVR (IVREA)

MENCARELLI  S - TOISE (TORINO)
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 1

 64

PAGANELLI MARCO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
PAGANELLI MARCO-TOMAR (TORINO)F  1
P.
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BORRONI  VITTORIO-TOCS (TORINO)

PROIETTI  ANDREA-TOCS (TORINO)

 7

 15
PROIETTI  ANDREA-TOCS (TORINO)F  2
P. ANNICCHIARICO ROBERTA (TOCS)

 17
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SFORZINI ALESSANDRO-VCCUS (VERCELLI)

-

 0

 0
SFORZINI ALESSANDRO-VCCUS (VERCELLI)F  3
P.
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SANTINI TOMMASO-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
SANTINI TOMMASO-NOPRO (NOVARA)F  4
P.
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ODDENINO MATTIA-TOISE (TORINO)
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 0

 0
ODDENINO MATTIA-TOISE (TORINO)F  5
P.
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VALERO DAVIDE-TOMAR (TORINO)F  7
P.
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 0

 0
DE BASTIANI PAOLO-TOMAR (TORINO)F  8
P.
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MITTINO GIOVANNI-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
MITTINO GIOVANNI-NOPRO (NOVARA)F  9
P.
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 28

AGNESINA ENRICO MARIA-NOPRO (NOVARA)

RAFFAELE TOMMASO-VCPRO (VERCELLI)

 5

 15
RAFFAELE TOMMASO-VCPRO (VERCELLI)F  10
P. BIASI  FRANCESCO (TOCS)

 21

 44

CASALEGNO FILIPPO-TOIVR (IVREA)

-

 0

 0
CASALEGNO FILIPPO-TOIVR (IVREA)F  11
P.
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-

ROSSO PIETRO-TOISE (TORINO)

 0

 0
ROSSO PIETRO-TOISE (TORINO)F  12
P.
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LACERENZA MATTIA-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
LACERENZA MATTIA-NOPRO (NOVARA)F  13
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-

CASAROTTI PIETRO-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
CASAROTTI PIETRO-NOPRO (NOVARA)F  14
P.
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SERRELI MATTEO-TOMAR (TORINO)

ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN-NOPRO (NOVARA)

 15

 8
SERRELI MATTEO-TOMAR (TORINO)F  15
P. LA MASTRA ANDREA ETTORE (TOMIC)
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-

CHIADO' RICCARDO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
CHIADO' RICCARDO-TOMAR (TORINO)F  16
P.
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RAMA TOMMASO-BIMIC (BIELLA)

-

 0

 0
RAMA TOMMASO-BIMIC (BIELLA)F  17
P.
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FRANCESCHETTI DAVIDE-TOMIC (TORINO)

CAOLO  MARCO -TOCS (TORINO)

 11

 14
CAOLO  MARCO -TOCS (TORINO)F  18
P. LODO VITTORIA (TOLMF)

 19
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PINZI SAMUELE-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
PINZI SAMUELE-NOPRO (NOVARA)F  19
P.
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 14

-

CANALE ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

 0

 0
CANALE ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)F  20
P.

 11
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FONTANA LORENZO-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
FONTANA LORENZO-NOPRO (NOVARA)F  21
P.
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-

RIMBOTTI RICCARDO-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
RIMBOTTI RICCARDO-BIMIC (BIELLA)F  22
P.
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CHIAVEROTTI ANDREA-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
CHIAVEROTTI ANDREA-TOMAR (TORINO)F  23
P.

 59
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-

PERELLO ALBERTO-TOISE (TORINO)

 0

 0
PERELLO ALBERTO-TOISE (TORINO)F  24
P.

 7

 58

PEZZOLI FEDERICO-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
PEZZOLI FEDERICO-TOISE (TORINO)F  25
P.

 39

 26

-

BONINO MARCO-TOIVR (IVREA)

 0

 0
BONINO MARCO-TOIVR (IVREA)F  26
P.

 23

 42

BORRONI  UMBERTO -TOCS (TORINO)

-

 0

 0
BORRONI  UMBERTO -TOCS (TORINO)F  27
P.

 55

 10

-

CARAMELLI MATTIA-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
CARAMELLI MATTIA-VCPRO (VERCELLI)F  28
P.

 15

 50

PORTA  ANDREA-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
PORTA  ANDREA-NOPRO (NOVARA)F  29
P.

 47

 18

-

DEVA DAVIDE-BIMIC (BIELLA)

 0

 0
DEVA DAVIDE-BIMIC (BIELLA)F  30
P.

 31

 34

PERILLO EDOARDO-TOIVR (IVREA)

CHIARLE FEDERICO-ATVIR (ASTI)

 15

 14
PERILLO EDOARDO-TOIVR (IVREA)F  31
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 63

 2

-

MENCARELLI  SIMONE-TOISE (TORINO)

 0

 0
MENCARELLI  SIMONE-TOISE (TORINO)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

Gran Premio Giovanissimi

Allievi/Allieve 10:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  2

 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  1

 666496 RAMA TOMMASO BIMIC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  3

 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  6

 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO Qualificato 1,00  17  25  8 4  5

 641837 PERELLO ALBERTO TOISE Qualificato 0,83  14  26  12 6 6  2

 641840 PEZZOLI FEDERICO TOISE Qualificato 0,80  14  23  9 7 7  3

 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR Qualificato 0,80  11  22  11 8 8  4

 647583 ODDENINO MATTIA TOISE Qualificato 0,80  5  21  16 9 9  4

 672292 CARAMELLI MATTIA VCPRO Qualificato 0,67  7  22  15 10 10  2

 659122 FONTANA LORENZO NOPRO Qualificato 0,60  9  21  12 11 11  3

 652740 ROSSO PIETRO TOISE Qualificato 0,60  7  23  16 12 12  5

 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO Qualificato 0,60  6  19  13 13 13  4

 650201 CANALE ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,60  5  20  15 14 14  1

 659123 PORTA ANDREA NOPRO Qualificato 0,60  3  22  19 15 15  6

 652070 SANTINI TOMMASO NOPRO Qualificato 0,60  3  21  18 16 16  6

 666909 SFORZINI ALESSANDRO VCCUS Qualificato 0,60  2  19  17 17 17  5

 652995 DEVA DAVIDE BIMIC Qualificato 0,60  2  18  16 18 18  1

 663767 PINZI SAMUELE NOPRO Qualificato 0,60 -2  16  18 19 19  1

 648111 CASAROTTI PIETRO NOPRO Qualificato 0,50 -2  17  19 20 20  2

 658868 CASALEGNO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,40  1  18  17 21 21  6

 647494 RIMBOTTI RICCARDO BIMIC Qualificato 0,40 -5  16  21 22 22  4

 676635 BORRONI UMBERTO TOCS Qualificato 0,40 -8  14  22 23 23  5

 673625 DIMINO GABRIELE TOMAR Qualificato 0,40 -9  14  23 24 24  6

 656881 VALERO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,40 -10  12  22 25 25  3

 647400 BONINO MARCO TOIVR Qualificato 0,33 -4  19  23 26 26  2

 654015 CHIAVEROTTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,20 -4  16  20 27 27  5

 678219 RAFFAELE TOMMASO VCPRO Qualificato 0,20 -7  15  22 28 28  4

 669410 SERRELI MATTEO TOMAR Qualificato 0,20 -10  12  22 29 29  4

 658152 PERILLO EDOARDO TOIVR Qualificato 0,20 -14  10  24 30 30  5

 652783 CAOLO MARCO TOCS Qualificato 0,20 -14  10  24 30  3

 659383 PROIETTI ANDREA TOCS Qualificato 0,20 -14  8  22 32 32  1

 676636 BORRONI VITTORIO TOCS Qualificato 0,17 -16  11  27 33 33  2

 652458 CHIARLE FEDERICO ATVIR Qualificato 0,00 -13  10  23 34 34  1

 671018 FRANCESCHETTI DAVIDE TOMIC Qualificato 0,00 -15  10  25 35 35  6

 671382 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN NOPRO Qualificato 0,00 -17  8  25 36 36  3

 671381 AGNESINA ENRICO MARIA NOPRO Qualificato 0,00 -25  5  30 37 37  2

 658865 BERTINETTO FRANCESCO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime LameSpada maschile 10:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PINZI SAMUELE 663767 V 0 V 1 V  0,600 -2  16NOPRO

 2 DEVA DAVIDE 652995 3 V V 0 V  0,600  2  18BIMIC

 3 CANALE ALESSANDRO 650201 V 3 V 2 V  0,600  5  20TOMAR

 4 CHIARLE FEDERICO 652458 3 3 2 0 2  0,000 -13  10ATVIR

 5 MENCARELLI SIMONE 633003 V V V V V  1,000  22  25TOISE

 6 PROIETTI ANDREA 659383 2 0 3 v3 0  0,200 -14  8TOCS

 2Girone N.

 1 CASAROTTI PIETRO 648111 1 1 V V 0 V  0,500 -2  17NOPRO

 2 PAGANELLI MARCO 649563 V V V V V V  1,000  26  30TOMAR

 3 PERELLO ALBERTO 641837 V 1 V V V V  0,830  14  26TOISE

 4 AGNESINA ENRICO MARIA 671381 0 0 0 1 2 2  0,000 -25  5NOPRO

 5 BONINO MARCO 647400 3 2 3 V 1 V  0,330 -4  19TOIVR

 6 CARAMELLI MATTIA 672292 V 0 2 V V V  0,670  7  22VCPRO

 7 BORRONI VITTORIO 676636 1 0 1 V 2 2  0,170 -16  11TOCS

 3Girone N.

 1 FONTANA LORENZO 659122 V 3 3 V V  0,600  9  21NOPRO

 2 ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN 671382 0 1 0 3 4  0,000 -17  8NOPRO

 3 PEZZOLI FEDERICO 641840 V V 3 V V  0,800  14  23TOISE

 4 RAMA TOMMASO 666496 V V V V V  1,000  18  25BIMIC

 5 VALERO DAVIDE 656881 2 V 0 0 V  0,400 -10  12TOMAR

 6 CAOLO MARCO 652783 0 V 0 1 4  0,200 -14  10TOCS

 4Girone N.

 1 DE BASTIANI PAOLO 640860 V V 2 V V  0,800  11  22TOMAR

 2 SERRELI MATTEO 669410 0 V 1 4 2  0,200 -10  12TOMAR

 3 LACERENZA MATTIA 652066 2 2 V V V  0,600  6  19NOPRO

 4 ODDENINO MATTIA 647583 V V 1 V V  0,800  5  21TOISE

 5 RIMBOTTI RICCARDO 647494 1 V 1 4 V  0,400 -5  16BIMIC

 6 RAFFAELE TOMMASO 678219 3 V 1 4 2  0,200 -7  15VCPRO
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ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime LameSpada maschile 10:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MITTINO GIOVANNI 648112 V V V V 0 V  1,000  17  25NOPRO

 2 ROSSO PIETRO 652740 4 V V V 0 4  0,600  7  23TOISE

 3 CHIAVEROTTI ANDREA 654015 2 1 4 4 0 V  0,200 -4  16TOMAR

 4 SFORZINI ALESSANDRO 666909 2 2 V V 0 V  0,600  2  19VCCUS

 5 BORRONI UMBERTO 676635 0 3 V 1 0 V  0,400 -8  14TOCS

 6 BERTINETTO FRANCESCO 658865 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 7 PERILLO EDOARDO 658152 0 V 0 2 3 0  0,200 -14  10TOIVR

 6Girone N.

 1 SANTINI TOMMASO 652070 4 V 2 V V  0,600  3  21NOPRO

 2 PORTA ANDREA 659123 V V 3 4 V  0,600  3  22NOPRO

 3 CASALEGNO FILIPPO 658868 3 4 1 V V  0,400  1  18TOIVR

 4 CHIADO' RICCARDO 639593 V V V V V  1,000  17  25TOMAR

 5 DIMINO GABRIELE 673625 3 V 0 1 V  0,400 -9  14TOMAR

 6 FRANCESCHETTI DAVIDE 671018 2 1 2 1 4  0,000 -15  10TOMIC
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Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

10:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LACERENZA MATTIA 10/04/04  652066 131 NOPROSI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04  666909 472 VCCUSSI

SANTINI TOMMASO 27/09/04  652070 613 NOPROSI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04  650201 764 TOMARSI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04  648111 935 NOPROSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 1366 TOISESI

DEVA DAVIDE 24/09/04  652995 1567 BIMICSI

VALERO DAVIDE 21/05/04  656881 1688 TOMARSI

PINZI SAMUELE 02/08/04  663767 1719 NOPROSI

PERILLO EDOARDO 07/07/04  658152 19710 TOIVRSI

PORTA ANDREA 21/06/04  659123 21611 NOPROSI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04  658868 24412 TOIVRSI

BONINO MARCO 24/12/04  647400 25513 TOIVRSI

PROIETTI ANDREA 26/06/04  659383 28514 TOCSSI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04  658865 32215 TOCSSI

DIMINO GABRIELE 28/04/04  673625 44716 TOMARSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 54617 VCPROSI

SERRELI MATTEO 15/03/04  669410 55018 TOMARSI

AGNESINA ENRICO MARIA 11/03/04  671381 63719 NOPROSI
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Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 1a Prova Regionale GPG e Prime Lame

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

10:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 11 TOISESI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 42 TOMARSI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03  641840 103 TOISESI

MITTINO GIOVANNI 26/03/03  648112 644 NOPROSI

CHIADO' RICCARDO 21/08/03  639593 655 TOMARSI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03  640860 686 TOMARSI

RAMA TOMMASO 09/02/03  666496 737 BIMICSI

FONTANA LORENZO 23/05/03  659122 1828 NOPROSI

ODDENINO MATTIA 25/03/03  647583 1939 TOISESI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03  654015 23610 TOMARSI

RIMBOTTI RICCARDO 24/05/03  647494 25011 BIMICSI

ROSSO PIETRO 26/02/03  652740 25212 TOISESI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03  672292 29013 VCPROSI

CAOLO MARCO 18/06/03  652783 30314 TOCSSI

FRANCESCHETTI DAVIDE 18/05/03  671018 37415 TOMICSI

ESPOSITO ZARBANO CHRISTIAN 20/08/03  671382 59816 NOPROSI

BORRONI VITTORIO 05/08/03  676636 64917 TOCSSI

BORRONI UMBERTO 05/08/03  676635 65118 TOCSSI

CHIARLE FEDERICO 23/04/03  652458 69519 ATVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DEVA DAVIDE 24/09/04 652995  156BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

AGNESINA ENRICO MARIA 11/03/04 671381  637NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

CASAROTTI PIETRO 26/03/04 648111  93SI

LACERENZA MATTIA 10/04/04 652066  13SI

PINZI SAMUELE 02/08/04 663767  171SI

PORTA ANDREA 21/06/04 659123  216SI

SANTINI TOMMASO 27/09/04 652070  61SI

BERTINETTO FRANCESCO 06/05/04 658865  322TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PROIETTI ANDREA 26/06/04 659383  285SI

PERELLO ALBERTO 12/05/04 641837  136TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

BONINO MARCO 24/12/04 647400  255TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CASALEGNO FILIPPO 24/09/04 658868  244SI

PERILLO EDOARDO 07/07/04 658152  197SI

CANALE ALESSANDRO 26/02/04 650201  76TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

DIMINO GABRIELE 28/04/04 673625  447SI

SERRELI MATTEO 15/03/04 669410  550SI

VALERO DAVIDE 21/05/04 656881  168SI

SFORZINI ALESSANDRO 21/05/04 666909  47VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  546VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIARLE FEDERICO 23/04/03 652458  695ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D. SI

RAMA TOMMASO 09/02/03 666496  73BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

RIMBOTTI RICCARDO 24/05/03 647494  250SI

ESPOSITO ZARBA CHRISTIAN 20/08/03 671382  598NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

FONTANA LORENZO 23/05/03 659122  182SI

MITTINO GIOVANNI 26/03/03 648112  64SI

BORRONI UMBERTO 05/08/03 676635  651TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BORRONI VITTORIO 05/08/03 676636  649SI

CAOLO MARCO 18/06/03 652783  303SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  1TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

ODDENINO MATTIA 25/03/03 647583  193SI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03 641840  10SI

ROSSO PIETRO 26/02/03 652740  252SI

CHIADO' RICCARDO 21/08/03 639593  65TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

CHIAVEROTTI ANDREA 19/01/03 654015  236SI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03 640860  68SI

PAGANELLI MARCO 02/09/03 649563  4SI

FRANCESCHETTI DAVIDE 18/05/03 671018  374TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

CARAMELLI MATTIA 09/07/03 672292  290VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI
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